Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

___________________________________________________________________

Решение

28 марта 2013 года             пос. Углегорский                           № 19
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Углегорского сельского поселения

от 31 августа  2007 года № 72
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Углегорском сельском  поселении»
В соответствии с  Бюджетным Кодексом Российской Федерации
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 31 августа 2007 года № 72 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Углегорском сельском  поселении»:
1.1 в приложении к решению:

а) в пункте 3 статьи 18 слово «утверждается» заменить словом «одобряется»;

б) пункт 10 статьи 19 изложить в редакции: «10. Внесение изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу является основанием для подготовки проекта решения о внесении изменений в решение  о бюджете на текущий финансовый год и плановый период в части ассигнований на реализацию программы. Обращение к Главе поселения о внесении изменений в муниципальные долгосрочные целевые программы подлежит согласованию в Секторе экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения.»
2. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Смирнов А.К.)

Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов